
gültig ab 04.05.2015

Straßenbahn 5

Haltestellen (Auswahl)
Messegelände ab 06:55 07:55 10:55 13:55 15:55 17:35
Westkreuz 06:56 07:56 10:56 13:56 15:56 17:36
Immenweg 06:56 07:56 10:56 13:56 15:56 17:36
Gerhart-Hauptmann-Str. 06:58 07:58 10:58 13:58 15:58 17:38
Witzlebenstr. 06:59 07:59 10:59 13:59 15:59 17:39
Kießlingplatz 07:00 08:00 11:00 14:00 16:00 17:40
Kantstr. 07:02 08:02 11:02 14:02 16:02 17:42
Kleistpark 07:03 08:04 11:04 14:04 16:04 17:43
Kleist Forum 07:04 08:04 11:04 14:04 16:04 17:44
Bahnhof 07:06 08:06 11:06 14:06 16:06 17:46
Dresdener Platz 07:08 08:08 11:08 14:08 16:08 17:48
Birkenallee 07:12 08:12 11:12 14:12 16:12 17:52
Neuberesinchen an 07:16 08:16 11:16 14:16 16:16 17:56

Straßenbahn 5

Haltestellen (Auswahl)
Neuberesinchen ab 06:55 08:35 11:35 12:35 12:55 15:35
Birkenallee 06:59 08:39 11:39 12:39 12:59 15:39
Dresdener Platz 07:03 08:43 11:43 12:43 13:03 15:43
Bahnhof 07:05 08:45 11:45 12:45 13:05 15:45
Kleist Forum 07:06 08:46 11:46 12:46 13:06 15:46
Kleistpark 07:08 08:48 11:48 12:48 13:08 15:48
Kantstr. 07:09 08:49 11:49 12:49 13:09 15:49
Kießlingplatz 07:10 08:50 11:50 12:50 13:10 15:50
Witzlebenstr. 07:11 08:51 11:51 12:51 13:11 15:51
Gerhart-Hauptmann-Str. 07:13 08:53 11:53 12:53 13:13 15:53
Immenweg 07:14 08:54 11:54 12:54 13:14 15:54
Westkreuz 07:15 08:55 11:55 12:55 13:15 15:55
Messegelände an 07:17 08:57 11:57 12:57 13:17 15:57

Messegelände - Neuberesinchen

Montag-Freitag

Neuberesinchen - Messegelände

Montag-Freitag


